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P ł y t a ścienna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t płyt a ścienn a d o instalowani a n a 

elewacjach i  ścianac h wewnątr z budynkó w mieszkalnyc h i/lu b użytecznośc i 

publicznej. Płyta nosi handlową nazwę CHIAPAS. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć płyt y ścienne j wykonane j 
w technic e formowania , przejawiające j si ę w  ornamentyc e obraz u n a 
powierzchni czołowej , układzi e lini i ora z wzorz e nadający m płyci e 
oryginalny wygląd. 

Płyta ścienn a wedłu g wzor u przemysłoweg o pokazan a został a n a załączone j 
fotografii. 

Płyta ścienn a wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a kształ t okrągłe j płyt y 

z materiałów ceramicznych posiadających na płaszczyźnie czołowej 

uformowany wizerune k opart y n a motywac h kultur y staroindyjskiej , 

przedstawiającej walk i człowiek a z  demonam i i  smokami , pomalowanyc h 

farbami pigmentowym i naturalnego pochodzenia. 

Płyta ścienn a jes t w  kształci e zbliżony m d o okrągłe j tarczy , posiadające j 
w centru m wizerune k zbliżon y d o klęcząceg o n a jedn o kolan o mężczyzn y 
w zbroi , wokó ł któreg o znajduj ą si ę symbol e imitując e pism o obrazkowe , 
natomiast w  pierścieni u otaczający m centralny obra z mężczyzny , znajduj ą się 
symbole imitując e pismo obrazkowe . Tł o płyt y ścienne j jest ciemn o zielon e 
a symbol e i  postaci e biał e i  jasn o zielon e ja k t o pokazan o n a załączone j 
fotografii. 

Istotne cech y wzor u przemysłoweg o t o umieszczeni e n a płytac h ściennyc h 



obrazów symbolizowanyc h wizerunkam i kultui y staroindyjskiej , 

przedstawiających walkę człowiek a z  demonami , smokam i i  innym i stworam i 

przedstawionymi alegorycznie . Obraz y formowan e s ą w  technic e relief u 

wklęsłego w  miękkic h materiałac h ceramicznyc h i  wyposażon e w  ozdobn e 

symbole używane w ówczesnych czasach. Istotną cechą wzoru przemysłowego 

jest kolorystyk a pły t wykładzinowyc h skupiając a si ę wokó ł odcien i brąz u 

i zieleni. 
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